令和５年 1月１６日

令和５年度 新一年生

保護者の皆様

宜野湾市立宜野湾小学校

校長 甲斐 達二

＜公印省略＞

令和５年度 新1年生入学前説明会のお知らせ

新春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校では入学していただく前に、教育方針や教育課程等を保護者の皆様にお知ら

せして、学校生活がスムーズにスタートできるように入学説明会を実施します。

なお、今後の感染状況や国・県・市の動向等より延期・中止等の可能性も否定できな

いことも申し添えます。

変更や中止等がある場合には、速やかにホームページにて連絡します。

記

１ 日 時 １月 ２６日(木)

午後 ２時３０分～午後 ３時３０分

２ 場 所 宜野湾小学校 体育館 玄関ロビー

３ 主な内容

①新入生の心得 ②特別支援教育について ③保健安全面について

④学校給食について ⑤給食費の納入について ⑥入学式及び提出物について

⑦ PTAからのお知らせ

※重要な内容は冊子にまとめてありますので、ご確認の上、手続き・準備等をお願

いします。

※就学通知書（ハガキ）を忘れずにお越し下さい。

４ その他

(1) 当日参加が厳しい方は、1/31(火)～2/2(木) 午後 １時 ～ ３時に本校へお越し

下さい。就学通知書（ハガキ）の受付と入学前説明資料配付は事務室（児童玄関左）、

で行います。

(2) ご来校の際には、マスクの着用をお願いいたします。また、体調がすぐれない場

合は、来校をお控え下さい。

(3) 駐車場の対応はできませんので、徒歩でのご来校をお願いします。また、近隣施

設等への駐車も行わないようお願いいたします。

(4) ご不明な点やご相談等ありましたら 宜野湾小学校 098-892-3006 教頭まで

お問い合わせ下さい。

(5) アレルギーや個別支援の相談を希望される場合は、遠慮なくお声掛け下さい。

入学説明会終了後、算数セットの販売を行います。
購入予定金額は2，400円ですので、ご準備をよろしくお願いします。